
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5558

О результатах Международного конкурса детского творчества "Дары осени"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Дары осени"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Сказка "

Матюханова 
Елена 
Сергеевна

Никто не забыт, ничто не забыто 1 место РР - 0 
№104388

2 Телешова 
Полина

Молькова 
Елена 
Алексеевна

Грибная полянка 1 место РР - 0 
№104473

3 Рамазанова 
Наджиба

Горчакова 
Марина 
Николаевна

Шарлотка 1 место РР - 0 
№104530

4 Колесников 
Тимур

Кетова Анна 
Валерьевна Осенняя прогулка 2 место РР - 0 

№104666

5 Ежов Даниил Кетова Анна 
Валерьевна "Лесовичок" 2 место РР - 0 

№104667

6 Шундеева 
Мария

Кузнецова 
Татьяна 
Александровна

Осенние дары от белочки 1 место РР - 0 
№104674

7 Сапарова 
Полина

Индеркина 
Людмила 
Станиславовна

Осенние дары 1 место РР - 0 
№104769



8 Чилингарян 
Сусанна

Лариса 
Левоновна 
Чилингарян

Осенний урожай 1 место РР - 0 
№104849

9 Жогальская 
Валерия

Мария 
Раисовна 
Вострякова

Овощной сезон 1 место РР - 0 
№104854

10 Купчина 
Арина

Кручинова 
Инна 
Викторовна

Мишка косолапый. 1 место РР - 0 
№104888

11 Турубанов 
Роман

Кетова Анна 
Валерьевна "Сова на пенечке" 1 место РР - 0 

№104941

12 Боровик 
Милана

Корнетова 
Мария 
Левковна

Мы грибочки удалые 3 место РР - 0 
№104989

13 Иванова 
Аксинья

Симирова 
Елена 
Николаевна

Домик паука 1 место РР - 0 
№104990

14 Хуррамова 
Фотима

Беляева 
Лариса 
Павловна

Прощание с осенью 2 место РР - 0 
№104991

15 Васильева 
Александра

Наталья 
Николаевна 
Степанова

Копатыч 2 место РР - 0 
№105038

16 Коллективная 
работа

Тушонкова 
Светлана 
Петровна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0 
№105159

17 Коныгина 
Валерия

Грачева Ольга 
Николаевна Ваза с фруктами 1 место РР - 0 

№105191

18 Павлова 
Млада

Савельева 
Галина 
Алексеевна

Гриб - борвик 1 место РР - 0 
№105331

19 Федотов Иван
Наталья 
Алексеевна 
Горская

Дары осени 1 место РР - 0 
№105444

20 Исакова 
Алина

Холодова 
Наталья 
Павловна

Дары осени 1 место РР - 0 
№105463

21 Гольдова 
Алина

Холодова 
Наталья 
Павловна

Вкус осени 1 место РР - 0 
№105467

22 Сульдин 
Арсений

Мамонтова 
Наталья 
Николаевна

Осеняя фантазия 2 место РР - 0 
№105607



23 Барышева 
мария

Наумова 
Марина 
Николаевна

Чудесный ежик 1 место РР - 0 
№105609

24 Юрина Арина
Барановская 
Марина 
Борисовна

Осенний букет 1 место РР - 0 
№105610

25 Немытин 
Алнксей

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Мое богатство". 1 место РР - 0 
№105619

26 Исламова 
Эльвина

Ершова 
Людмила 
Викторовна

Букет золотой осени 1 место РР - 0 
№105645

27 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Племя белой птицы 1 место РР - 0 

№105647

28 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Пираты 1 место РР - 0 

№105649

29 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Кубанский урожай 1 место РР - 0 

№105651

30 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Назойливая эскадрилья 1 место РР - 0 

№105652

31 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Вкуснятинка 1 место РР - 0 

№105653

32 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ На лесной полянке 1 место РР - 0 

№105655

33 Пислегин 
Владимир

Афанасьева 
Надежда 
Витальевна

Друзья Осени 1 место РР - 0 
№105741

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


